牧島聡会長指針   『 更なる飛躍の年に、新しい奉仕活動を見つけ、実現しよう！ 』
～全会員がさらに団結し、新しい奉仕活動を見つけロータリーライフを楽しもう～

第1668回 令和 5年 7月 24日  VOL.39 No.3

納涼夜間親睦移動例会

横浜屋形船 ずーみん

●司会…… 熊野ＳＡＡ

●点鐘…… 牧島 聡 会長

○本日のメニュー   屋形船 料理

ゲスト

牧島 聡会長

元青少年交換留学生

Madita-Therese Haßfurther さん

ﾏﾃﾞｨｰﾀ･ﾃﾚｰｽﾞ ﾊｯｼｭﾌｧｰﾀｰ

ホストマザー   牧島裕美子様

林信宏出席委員長

牧島 聡 会長

 2019-2020年度に当クラブで預かっていた青少年交

換留学生のマディタさんが来日しました。

当時のホストファミリーに声をかけて、牧島裕美子

様にも参加してもらいました。

川崎中央ロータリークラブ

WEEKLY

出席報告

 会員数
出席

該当者
出席者 欠席者

ホーム

クラブ
メイク

前々回

修正

1668回 44 43 31 13 75.60

1666回 44 43 34 9 79.06 1 81.89

会長報告

国際ロータリー第２５９０地区

先達を敬い、未来を見据えて行動をしましょう！

例 会: 毎週月曜日 12：30

例会場:  川崎日航ホテル  TEL:  044-244-5941

事務所: 210-0004 川崎市川崎区宮本町7-1 三陽会館ビル5階

 TEL: 044-233-3005 FAX: 044-233-8460

2023-2024年度  国際ロータリー会長

ゴードン Ｒ．マッキナリー

ＨＰ：http://www.kawasaki-chuo-rc.com/

E-mail:info@kawasaki-chuo-rc.com
会長

牧島 聡

幹事

谷中 努

副会長

安東仁志

牧島聡会長指針   『 更なる飛躍の年に、新しい奉仕活動を見つけ、実現しよう！ 』
～全会員がさらに団結し、新しい奉仕活動を見つけロータリーライフを楽しもう～

今週の担当者       瀧上会員

写真協力        久住会員

親睦例会

     会報委員 瀧上亜里佐 阿野順一     川崎中央ロータリークラブWeekly

  島田喜彦 森崎敏広     Vol.３９  No.３

  和田 裕 坪井麻衣子     編集･作成 川崎中央ＲＣ事務局

 事務局 伊藤 清恵      発行日 令和５年７月２４日

牧島聡会長指針   『 更なる飛躍の年に、新しい奉仕活動を見つけ、実現しよう！ 』
～全会員がさらに団結し、新しい奉仕活動を見つけロータリーライフを楽しもう～